
200 MEILEN VON NÜRNBERG - ADAC-NORISRING-TROPHÄE
6.LAUF DEUTSCHE FORMEL-3-MEISTERSCHAFT

 Nr Nation Fahrer BewerberPl. beste Zeit Zeittraining 1 Zeittraining 2

GESAMTERGEBNIS ZEITTRAINING 1+2

9 Otto Rensing Volkswagen MotorsportGER1. 52.65 52.9352.65

17 Klaus Panchyrz Mönninghoff Int. Sport PromotionGER2. 53.01 53.0153.50

2 Wolfgang Kaufmann Opel Team Schübel WestGER3. 53.07 53.0753.83

5 Michael Schumacher West-WTS RacingGER4. 53.15 53.1553.54

8 Ellen Lohr Volkswagen MotorsportGER5. 53.25 53.2553.83

13 Peter Zakowski Aluett-Zakowski Formel-3 TeamGER6. 53.46 53.4654.43

14 Ralf Kelleners Eufra RacingGER7. 53.50 53.5053.76

12 Franz Engstler Beru-Automobiltechnik Formel-3-Team Pfeil 
Sportpromotion

GER8. 53.52 53.5254.16

20 Jacques Isler Jacques Isler RacingSUI9. 53.57 53.5753.97

26 Frank Krämer Vienna RacingGER10. 53.64 53.6453.89

24 Marco Werner G+M MotorsportGER11. 53.64 53.6454.24

4 Thomas Rabe ONS-Nachwuchsteam WTS RacingGER12. 53.73 53.7354.20

71 Svend Hansen Svend HansenDEN13. 53.77 53.7754.57

7 Jörg Müller ONS-Nachwuchsteam Bongers MotorsportGER14. 53.83 53.8853.83

55 Oliver Schmitt Mönninghoff Int. Sport PromotionGER15. 53.89 53.8954.37

19 Frank Beyerlein Frank BeyerleinGER16. 53.96 53.9655.01

3 Eduar Neto Opel Team Schübel WestBRA17. 54.02 54.0254.02

50 Franz Binder Ski Zell Sport TeamAUT18. 54.17 54.17
54 Yolanda Surer Jacques Isler RacingSUI19. 54.19 54.1954.84

59 Joachim Koscielniak Bross Druckchemie RacingGER20. 54.20 54.2054.34

16 Marc Hessel Marc HesselGER21. 54.42 54.5054.42

10 Meik Wagner Josef Kaufmann RacingGER22. 54.45 54.4554.73

57 Oliver Schäffer Bross Druckchemie RacingGER23. 54.52 54.7654.52

51 René Wartmann FRC SchlierenSUI24. 54.54 54.5454.58

Nicht qualifiziert

53 Josef Neuhauser MSC Aschau am ZillerAUT25. 54.67 54.6754.99

77 Joachim Ryschka Joachim RyschkaGER26. 55.80 55.8056.96

65 Jaroslav Vorel MSC "12" MünchenCZE27. 56.58 56.5857.84

70 Karl-Heinz Voss Gernot SirrenburgGER28. 57.19 57.1957.90

63 Volkmar Löw Volkmar LöwGER29. 58.28 58.2859.45

64 Mario Novello Derichs RennwagenITA30. 1:01.27 1:01.561:01.27

Rundenschnitt: 157.265 km/h
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